FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
003/2025.

Dadas as informações constantes do Processo Administrativo abaixo
discriminado, reconheço a Dispensa de Licitação.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Bento do Norte/RN,
CNPJ: 12.702.254/0001-30.

CONTRATADA: 55.317.575 RAYSSA SOUZA DA SILVA, inscrita no
CNPJ: 55.317.575/0001-24.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL ESPECIALIZADO EM
PESQUISA  MERCADOLÓGICA  PARA  REALIZAR  ANÁLISE  DE
MERCADO,  VISANDO  APRIMORAR  A  COMPETITIVIDADE  E
QUALIDADE  NOS  SERVIÇOS  E  PRODUTOS  A  SEREM
ADQUIRIDOS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO
NORTE/RN.

VALOR  ESTIMADO:  R$  44.400,00  (quarenta  e  quatro  mil  e
quatrocentos).

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.39  –  outros  serviços  de
terceiros  pessoa  jurídica.

São Bento do Norte/RN, 09 de janeiro de 2025.

Francisco Eduardo da Silva Leite
Presidente

Publicado por: FRANCISCO EDUARDO DA SILVA LEITE
Código Identificador: 50575582

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/01/2025.
EDIÇÃO 2067. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br